2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2012                                                                                                          № 46
О назначении публичных слушаний по
проекту генерального плана

В соответствии со  статьей 28 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Паустовское, утвержденном решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 22.11.2005 № 5, на основании статьи 15 Устава муниципального образования Паустовское, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования Паустовское.

2. Провести обсуждение проекта генерального плана муниципального образования Паустовское 20 марта 2012 года в 14-00 часов в актовом зале администрации муниципального образования Паустовское по адресу: д.Паустово, ул.Центральная, д.54-а.

3. Уполномочить на проведение публичных слушаний администрацию муниципального образования Паустовское.

4. Администрации муниципального образования Паустовское:

- организовать проведение выставки с материалами генерального плана муниципального образования Паустовское в каждом населенном пункте, расположенном в пределах границ муниципального образования;

- опубликовать материалы генерального плана муниципального образования Паустовское в газете «Маяк» и на сайте муниципального образования Паустовское в сети Интернет;

- провести обсуждение на публичных слушаниях проекта генерального плана муниципального образования Паустовское в населенных пунктах, расположенных в пределах границ муниципального образования;

- обеспечить присутствие на публичных слушаниях разработчиков проекта генерального плана;

 - обеспечить ведение и оформление протокола публичных слушаний;

- подготовить заключение о результатах публичных слушаний;

- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Маяк» и на сайте муниципального образования в сети Интернет.

5. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Соловьев Владимир                  -заместитель Главы администрации,

Александрович                           председатель комиссии;

Иванова Елена                           -заместитель председателя Совета

Вячеславовна                             народных депутатов МО Паустовское

                                                     заместитель председателя комиссии,

Федорова Надежда                   -заведующая отделом администрации,

Евгеньевна                                 секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Королева Елена                         -депутат Совета народных депутатов

Васильевна                                 МО Паустовское;

Николаева Вера                        -староста деревни Успенский Погост

Александровна

Лазарева Надежда                    -староста деревни Сергеево

Леонидовна

6. Установить, что предложения и замечания по проекту генерального плана муниципального образования Паустовское могут быть направлены по адресу: 601432, Владимирская область, Вязниковский район, д.Паустово, ул.Центральная, д.54-а; тел/факс 8(49233) 6-46-25, тел.6-45-42; адрес электронной почты: paustovoinform@yandex.ru  до 17-00 часов 19.03.2012 года.

7. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк»
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                А.А.Щербатов